patet p instrumenta inde confecta et in martilogio nostro particulari-

ter reducta, quos tamen redditus memorato Waltero quoad vixerit ad

usus sibi necessarios ex pmissione et ordinacione nostra concessimus.

Et post decessum predicti Walteri, elemosinarius noster qui p tern-

pore fuerit omnia predicta cum ptinencijs suis et escaetis integre

recipiet ut in die anniversario dicti Walteri inveniat conventui ad

anniversarium ipsius annuatim faciendum optimam pitanciam sal-

monis vel alterius piscis melioris qui tune poterit invenire una cum
caritate vini optimi, et totum residuum pmaneat in ppetuum secun-

dum discretionem elemosinarij pauperib} fideliter erogandum, omnes

illas excomrnunicantes qui supradicte ordinacionis scienter contra-

venire presumpserint. In cuius rei testimonium tarn nos quam dictus

conventus huic scripto signa nostra apposui fecimus.

(
l

) On the anniversary of the death of an officer of the monastery, prayers for

his soul were usually offered up ;
and on such days a pittance was allowed to the

monks. This was a custom in most Abbeys. Ducange has preserved one. Quod
in singulis predictis anniversary's abbas dicti monastery teneatur providere toti con-

Tentui de pitantia sufficient! et super bonis sibi largitis per dictum D. Delphinum.
In this case the pittance consisted of an allowance of salmon or the best fish that

could be procured, and an allowance of the best wine. The grantor was John de

Brokehampton, Abbot from August A.D. 1282 to his death 18th August A.D. 1316.

I>E PRTO11ATU DE PENWORTHAM. 29

No. XXVII. Confirmation by Queen Isabella of lands in

the parish of Penwortham. (*)

[PENWORTHAM MS.]

Isabella Dei gracia regina Anglie, dfia Hibernie, Comitissa Pontieu,

omnib} dilectis et fidelib} tarn ministris quam alijs salutera in Drio

sempiternam. Sciatis nos dedisse concessisse relaxasse et oranino

quietum clamasse Abbati de Evesham et eiusdem Loci conventui et

successorib} suis imppetuum, quantum in nobis est, omnia terras et

tenementa, mesuagia, servicia, dnia, reversiones, redditus, cum advo-

cationib} ecclesiarum capellarum, dignitatib}, elemosinis, piscarijs,

pannagijs, Iibertatib3, liberis curijs, communijs, estoverijs tarn in

bosco et in piano quam in moris, mariscis, et turbaria tarn ad clau-

dendum, edificandum, reparandum, quam ad comburendum, et ad

alia nccessaria commode faciendum sine pturbatione ministrorum

nostrorum seu aliorum quorumcunque, que quidem mesuagia, servi-

cia, et omnia alia supradicta idem Abbas et conventus habuerunt die